[image: image1.png]

ГЛАВА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 марта  2016 г                                     г. Дальнереченск                                                     № 103-пг
О назначении публичных слушаний по  вопросу «Отчет об исполнении бюджета Дальнереченского муниципального района за 2015 год»

      В соответствии со ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Дальнереченского муниципального района, Положением о публичных слушаниях в Дальнереченском муниципальном районе, утвержденным решением Думы Дальнереченского муниципального района от 18 октября 2007 года № 196,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Назначить на 15 апреля 2016 года по инициативе главы Дальнереченского муниципального района публичные слушания по вопросу: «Отчет об исполнении бюджета Дальнереченского муниципального района за 2015 год».

      2. Для проведения  публичных слушаний назначить оргкомитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:
      Дронова Галина Владимировна – начальник управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района, председатель оргкомитета;

       Виговская Светлана Васильевна – начальник отдела по формированию и исполнению бюджета управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района, секретарь оргкомитета;

       Члены оргкомитета:

        Марченко Елена Владимировна – заместитель начальника управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района;

        Пинаев Сергей Николаевич - депутат Думы Дальнереченского муниципального района (по согласованию);

       Бащенко Василий Геннадьевич - депутат Думы Дальнереченского муниципального района (по согласованию);

Выхрестюк Александр Николаевич – депутат Думы Дальнереченского муниципального района (по согласованию);

Михальченко Анна Матвеевна – главный специалист 1 разряда юридического отдела администрации Дальнереченского муниципального района;

      Фтодосьев Анатолий Михайлович – председатель Совета ветеранов Дальнереченского муниципального района (по согласованию);

       Деньгуб Любовь Владимировна – житель района;

       Демчук Маргарита Валерьевна – житель района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Дальнереченского

муниципального района                                                                                        А.И. Кузнецов